



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli - Bakırköy / İSTANBUL
Telefon: (0212) 660 60 20 (Pbx) Fax : (0212) 660 29 97
Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: istesob@istesob.org



KURULUŞ: 1951

Sayı : 1252

12 Mart 2018

Tamim No:2018/047

Konu: Zeytin Dalı Harekatı ve Şanlı
Ordumuza Destek Toplantısı hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın; 09.03.2018 tarih ve 25 sayılı genelgesi,

Bilindiği üzere, Suriye'nin Afrin Bölgesindeki terör örgütlerine yönelik olarak "Zeytin Dalı Harekatı" başlatılmıştır.

Türkiye'nin sınır güvenliği için tehdit oluşturan terör örgütlerinin temizlenmesi amacıyla başlatılan hareket yaklaşık 50 gündür başarıyla devam etmektedir.

Şüphesiz, bu hareket yardımlaşma ve milli dayanışma duygularının tesisi ve moral değerlerinin en yüksek seviyede tutulmasıyla başarılı bir şekilde tamamlanacaktır.

Vatanın bölünmez bütünlüğünü gösterme ve askerimize destek amacıyla; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Konfederasyonumuz ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği'nin işbirliği ve koordinasyonunda 14 Mart 2018 Çarşamba günü Hatay'da "Zeytin Dalı Harekatı ve Şanlı Ordumuza Destek" konulu, geniş katılımlı bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sn. **Bülent TUFENKÇİ**, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Sn. **Bendevi PALANDÖKEN** ve TESKOMB Genel Başkanı Sn. **Abdulkadir AKGÜL** bizzat iştirak edeceklerdir.

Hatay'da yapılacak bu toplantıda; cephede bulunan Mehmetçiklerimiz için, hediye de kabul edilecektir. Hediyeler bir TIR aracında toplanacak ve toplanan yöresel ürünler ve hediyelerin AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı) tarafından Mehmetçiklerimize dağıtımı yapılacaktır.

Birlik, beraberlik ve dayanışmamızın daha da güçlenmesine vesile olacak 14 Mart 2018 Çarşamba günü Hatay'da "Zeytin Dalı Harekatı ve Şanlı Ordumuza Destek" konulu toplantıya konaklama yapılmaksızın günlük olarak, meslek kuruluşlarımızın başkan, yönetim ve denetim kurulu üyelerinin teşekkürlerini önemle rica ederiz.

Muzaffer GARİP
Genel Sekreter

Faik YILMAZ
Başkan